MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1543/2021 Em 21 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

E:!'-"«
Ü===WnpS"«'

SenhorPresidente

: - -. - ' '''- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao n' 2230/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALAN'

Chefe dejG&binete

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: ] 4.810-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 330 1 - 1 902 / $WÇdgÇ!!S;H!@B!:glm 11B.[ê:5Q:glN:&

Alaraquara, 16 dejunho de 202 1

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2230/2021 -- indica a realização de zeladoria urbana (designar
colaborador para a área da limpeza e asseio) CER Mana Enaura Malavolta Nlagalhães -
processo n'29348/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que há uma política de limpeza e
zeladoria nas unidades escolares municipais, especificamente no CER Mana Enaura Malavolta

Magalhães contamos com 03 (três) profissionais terceirizados destinados para a limpeza da escola.
OI (um) profissional terceirizado responsável peia zejadoria, neste sentido. considerando o
quantitativo de atendimento, o número nos parece suficiente em razão do número de alunos e
ftlncionários.

Atenciosamente

ÉI=IA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação